2

[image: Герб]

Администрация городского поселения «Борзинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«07» февраля 2019 года                                                                       №34
город Борзя

О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования  земельных участков городского поселения «Борзинское»

Руководствуясь частью 3 статьи 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, частью 2 статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ, статьями 20, 34, 37, 38 Устава  городского поселения «Борзинское», Порядком организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории городского поселения «Борзинское», утвержденным решением Совета городского поселения «Борзинское» № 27 от 31.05.2012г., администрация городского поселения «Борзинское»               п о с т а н о в л я е т :

1. Назначить 18 февраля 2019 года публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования  земельного участка, расположенного по адресу:
-Забайкальский край, Борзинский район,  г. Борзя, условно разрешенный вид использования – связь;
Начало проведения публичных слушаний - 18-00 часов по адресу: г. Борзя, ул. Савватеевская, 23, 1 этаж, отдел градостроительства, земельных и имущественных отношений.
 2. Назначить 18 февраля 2019 года публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования  земельного участка, расположенного по адресу:
-Забайкальский край, Борзинский район,  г. Борзя, ул. 8 Марта, 19, условно разрешенный вид использования – для индивидуального жилищного строительства;
Начало проведения публичных слушаний - 18-15 часов по адресу: г. Борзя, ул. Савватеевская, 23, 1 этаж, отдел градостроительства, земельных и имущественных отношений.
3. Назначить 18 февраля 2019 года публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования  земельного участка, расположенного по адресу:
-Забайкальский край, Борзинский район,  г. Борзя, ул. Бульварная, 13, условно разрешенный вид использования – для индивидуального жилищного строительства;
Начало проведения публичных слушаний - 18-20 часов по адресу: г. Борзя, ул. Савватеевская, 23, 1 этаж, отдел градостроительства, земельных и имущественных отношений.
4. Ознакомиться с материалами по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции земельных участков можно в администрации городского
поселения «Борзинское» в рабочее время по адресу: г. Борзя, ул. Савватеевская, 23, 1 этаж, отдел градостроительства, земельных и имущественных отношений.
 5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).

Глава городского поселения «Борзинское»                                Н.Н. Яковлев
image1.wmf